(घ) दरखास्तसाथ सम्बखित सेवा, समूह वा उपसमूहसँग सम्बखित मवषयमा एक ममहना वा सोभन्दा बढी अवमधको सेवाकालीन तामलमको 

प्रमाणपत्रको प्रमतमलमप पेश गनुि पनेछ ॰    

(ङ) दरखास्त फारामको समू्पणि महलहरुमा उले्लख भए बमोमजमका मववरणहरु स्पष्ट खुलाउनु पनेछ ॰   

(च) दरखास्त दसु्तर अमधकृत एघार  ंतहको लामग रु.१,५००/- (एक हजार पाँच सय) र अमधकृत नव  ंतहको लामग रु.१,२००/- (एक हजार 

दुई सय) बुझाउनु पनेछ ॰  

(छ) दरखास्त दसु्तर बुझाउने मवमध र स्थानिः   प्रदेश लोक सेवा आयोग, मधेश प्रदेश, जनकपुरधामको कायािलय कोडिः  २१००११७०१२ तथा 

राजश्व शीषिक नं.: १४२२४ (परीक्षा शुल्क) राखी रामष्टि य वामणज्य बैंक मलममटेड, खाता नं.: १०००१००२०००१०००० वा नेपाल बैंक

[...]

१ १६/२०८२-८३ इमिमनयररङ्ग, मसमभल, हाइवे, अमधकृत नव  ं खुला  १ १ (एक) 

२ १७/२०८२-८३ वन, जनरल फरेष्टि ी, अमधकृत नव  ं खुला  १ १ (एक) 

परीक्षाको नकनसमः    मलखखत, प्रयोगात्मक र अिवािताि ॰   

परीक्षा नमनतः  पमछ प्रकाशन गररनेछ ॰   

परीक्षा केन्द्रः  जनकपुरधाम ॰   

दरखास्त दसु्तरः  अमधकृत नव  ं तहको लामग रु.१,२००/- (एक हजार दुई सय) बुझाउनु पनेछ र त्यस पमछका थप प्रते्यक 

मकमसम/समूह(खुला, समावेशी र अिरसेवा)का लामग रु.५००/-(पाँच सय) थप दसु्तर बुझाउनु पनेछ ॰    

दरखास्त नदने अखन्तम नमनतः  २०८२/७/१९ र दोब्बर दसु्तर मतरी २०८२/७/२६ सम्म ॰   

उमे्मदवारको उमेरको हदः  २०८२/७/१९ सम्म २१ वषि उमेर पुरा भै पुरुष उमे्मदवारको हकमा ३५ वषि ननाघेको र ममहला उमे्मदवारको